

FIN-CLARIN-johtoryhmän kokous

Aika ja paikka: 9.12.2011 klo 13:00, Skype-neuvottelu

PÖYTÄKIRJA

Kokous alkoi klo: 13:04

Osallistujat:

HY: Kimmo Koskeniemi (pj), Mietta Lennes (siht.), Krister Lindén
CSC: Ville Savolainen, Tero Aalto
JY: Ari Huhta
Kotus: Toni Suutari
OY: Jarmo Jantunen
TaY: Jaana Kekäläinen
TY: Kaisa Häkkinen

1. Yleistä, ilmoitusasioita

META-NET Language White Paper on julkaistu: <http://www.meta-net.eu/whitepapers>

LAT-järjestelmä on avattu CSC:n palvelimella (Annex ja Trova) ja se on toiminnassa ja alustavia testejä on tehty. Myös aineistojen lataus palvelimelle toimii.

META-SHARE -hakemistopalvelu käynnistyy - yhteiseurooppalainen kielivarojen metadataformaatti alkaa vihdoinkin olla valmiina. CSC:n Tutkijan käyttöliittymässä on avattu myös käyttäjien keskustelufoorumi, jossa on oma alue Kielipankin käyttäjiä varten (suomi/englanti). Mm. keskustelufoorumi aiotaan lanseerata ensimmäisessä Kielipankki-uutiskirjeessä, joka ilmestyy joulukuussa. Neuvottelut Kopioston kanssa etenemässä: olemme saamassa jopa yli miljardin sanan aineiston Kielipankkiin käytettäväksi. Aineisto on kuitenkin FIN-CLARINille maksullinen.

2. CLARIN ERIC

CLARIN ERICiin liittyminen ja [FIN-CLARIN-konsortiosopimus](#)

FIN-CLARIN-konsortiosopimus pitää tehdä, jotta FIN-CLARIN voi saada OKM:n valtuutuksen toimia CLARIN ERICin Suomen toiminnoista.

Konsortion jäsenet hyötyvät panostuksestaan, koska aineistot tulevat yhteiskäyttöön, paremmin saataville ja ne saavat sitä kautta enemmän käyttäjiä ja viittauksia.

Panostuksen kirjaaminen: tehdyn työn/rahan määrä vuosilta 2006-2011, arvio tuleville vuosille per vuosi.

Kirjattavaan panostukseen voi rahoitusmuodosta riippumatta laskea mukaan kaiken sellaisen työn, joka liittyy FIN-CLARINin tavoitteisiin.

Konsortion osallistujatahojen omat taustahankkeet ovat suotavia.

Helsingin yliopiston nimenkirjoittajan allekirjoituksella varustettu sopimus lähtee kierrokselle eri organisaatioihin. Kunkin johtoryhmän jäsenen on syytä pitää oman yliopistonsa hallintoa ajan tasalla.

Viikon kuluessa toimitetaan täytetyt panostuslomakkeet Krister Lindénille.

Johtosääntöluonnosta/konsortiosopimusta on syytä lukea ja kommentoida mahdollisimman pian ts. lähipäivinä, ja sitä voi näyttää myös oman yliopiston juristille viimeistään sitten, kun se on johtoryhmän sisällä käsitelty.

3. Alustavia tietoja Kielipankki-kyselyn tuloksista:

[KielipankkiKayttajakysely2011](#)

4. Kielipankin kielivarojen (ent. kieliresurssien) ja palveluiden tilannetiedotus

KOTUS-murreaineistoa viedään LAT-järjestelmään ja testataan

muut Kielipankkiin tulleet / tulossa olevat aineistot ja työkalut löytyvät listana täältä: [FinCLARINFinClarinHallintoUudetKielivarat](#) vuoden 2012 puolella Mietta ryhtyy keräämään johtoryhmän mielipiteitä mahdollisista FIN-CLARIN Content -rahoitettavista kielivaroista.

5. Muut asiat

Mietta ryhtyy ensi vuoden puolella tekemään esittelyvierailuja konsortion osallistujayliopistoihin. Ota yhteyttä Miettaan, jos tiedossasi on jo nyt sopiva tilaisuus, jonka yhteyteen sopisi Kielipankin ja FIN-CLARINin palveluiden esittely!

6. Seuraava kokous

Seuraava kokous sovitaan Doodlessa, jotta aika sopisi myös tästä kokouksesta poissaolleille. Kokousaika voi olla aikaisintaan tammikuun loppupuolella. Krister pystyttää Doodlen.

Kokous päättyi klo 14:27.

Hyvää joulua kaikille!

-- [MiettaLennes](#) - 2011-12-09



Kommentit

Kommentin jättäminen vaatii [rekisteröitymisen](#) ja kirjautumisen.